'UNIDAD DE SERVICIOS PARA
oy, LA EDUCACION BASICA EN
W EL ESTADO DE QUERETARO
(USEBEQ)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

| Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

|
i Ofros Activos no Circulantes

C.P. RAMON VALDEMIR MANDUJANO HERNANDEZ

JEFE DE DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE ANALISIS
FINANCIERO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

887,237,935.87

63,074,866.14
27,452,296.82
5,339,275.27
0.00

0.00
30,283,294.05
0.00

0.00

‘ 824,163,069.74
‘ 000
0.00

509,358,139.01
609,054,155.57
5,340,719.07
-299,589,943.92
0.00

0.00

0.00

29,775,422,541.12

| 29,653,957,587.95
| 3,144,987,272.17
26,446,411,107.68

! 6,633,665.64
0.00
55,925,542.46
0.00

0.00

121,464,953.17
12,177,974.75
0.00
82,281,081.10
16,676,337.87
41,580.40
10,287,979.05
0.00

0.00

0.00

29,749,182,770.29

29,672,281,112.44

| 3,144,467,595.62
| 26.451,491,884.18
6,633,665.64

0.00

69,687,967.00

0.00

0.00

76,901,657.85
0.00

0.00

0.00
34,389,821.66
8.937.22
42,502,898.97
0.00

0.00

0.00

913,477,706.70

44,751,341.64
27,971,973.37
258,498.77
0.00

0.00
16,520,869.51
0.00

0.00

868,726,365.06
12,177,974.75
0.00
591,639,220.11
591,340,671.79
5,373,362.25
-331,804,863.84
0.00
0.00
0.00

USEBEQ

ACIO GENERAL DE

26,239,770.83

-18,323,524.49
519,676.55
-5,080,776.50
0.00
0.00
-13,762,424.54
0.00
0.00

44,563,295.32
12,177,974.75
0.00
82,281,081.10

-17,713,483.78
32,643.18
-32,214,919.92
0.00

0.00 I
0.00
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